



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MH Holding af 2009 ApS
c/o Merete Hoff, Esperance Allé 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 93 05

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ove Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Holding af 2009 ApS c/o Merete Hoff Esperance Allé 9 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 32 08 93 05 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ide Merete Hoff Ove Høegh-Guldberg Hoff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	MH Invest af 2019 ApS, Gentofte
Kapitalinteresser	Meretecentret ApS, Helsingør Rugparken A/S, Helsingør Søbækgård Btcenter ApS, Helsingør Hoff & Berning ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.136 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-48.765	-59
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.908	-139
Indtægter af kapitalinteresser	1.026.868	700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.599	20
Andre finansielle indtægter	1.539.584	850
Øvrige finansielle omkostninger	-48.270	-368
Resultat før skat	2.460.108	1.004
1 Skat af årets resultat	-323.956	-94
Årets resultat	2.136.152	910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	989.960	562
Udbytte for regnskabsåret	114.400	600
Overføres til overført resultat	1.031.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252
Disponeret i alt	2.136.152	910



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalinteresser	11.016.948	14.586
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	228.028	228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.244.976</u>	<u>14.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.244.976</u>	<u>14.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.817.988	2.780
	Andre tilgodehavender	610.088	413
	Tilgodehavender i alt	<u>3.428.076</u>	<u>3.193</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.149.617	5.801
	Værdipapirer i alt	<u>11.149.617</u>	<u>5.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>646.268</u>	<u>651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.223.961</u>	<u>9.645</u>
	Aktiver i alt	<u>26.468.937</u>	<u>24.459</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.228
Overført resultat	24.894.816	20.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	600
Egenkapital i alt	25.134.216	23.598
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.232	92
Hensatte forpligtelser i alt	129.232	92
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33
Selskabsskat	367.591	56
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.410	39
Anden gæld	802.488	641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.489	769
Gældsforpligtelser i alt	1.205.489	769
Passiver i alt	26.468.937	24.459

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2020	125.000	2.228.344	20.644.720	600.000	23.598.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat-					
disponering	0	989.960	1.031.792	114.400	2.136.152
Modtaget udbytte	0	-4.753.000	4.753.000	0	0
Regulering	0	1.534.696	-1.534.696	0	0
	125.000	0	24.894.816	114.400	25.134.216



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	323.932	97
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	24	-3
	323.956	94
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	74.095	74
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	74.095	74
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-74.095	-27
Årets resultat	-36.908	-139
Regulering	36.908	92
Nedskrivninger 30. september 2021	-74.095	-74
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MH Invest af 2019 ApS	Gentofte	100 %



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober 2020	12.282.891	12.283
Tilgang i årets løb	157.750	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	12.440.641	12.283
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.302.439	4.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.026.868	701
Udbytte	-4.753.000	-2.401
Nedskrivninger 30. september 2021	-1.423.693	2.303
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	11.016.948	14.586
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meretecentret ApS	Helsingør	49 %
Rugparken A/S	Helsingør	49 %
Søbækgård Btcenter ApS	Helsingør	49 %
Hoff & Berning ApS	Helsingør	50 %
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	456.056	456
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	456.056	456
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-228.028	-228
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. september 2021	-228.028	-228
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	228.028	228

Andre værdipapirer og kapitalandele udgør minoritetsejerandel i Bayindir Villas Insaat TO Caret Sanayi LTD. STI med hjemsted i Tyrkiet samt obligationstilgodehavende hos samme.



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2021	<u>11.149.617</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>149.818</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 270 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteerklæring over for dattervirksomhed med negativ egenkapital. Støtteerklæringen omfatter negativ egenkapital pr. 30. september 2021 på 129.232 kr. samt eventuelt likviditetsbehov frem til den næste ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


